

【実施】

積算情報

設計書番号	508-k170120-00006-41(0)	設計者名	
費目	測量及び試験費	工事名	【当初】令和8年度三重県都市計画 基礎調査業務委託
所属名	県土整備部 都市政策課		
適用単価	業務		
入札日（開札日）	令和 8年 6月23日		
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日		
単価適用年月日	令和 8年 5月19日		
適用単価 地区	一般材料	D00：津	
	生コン	D01：津・久居	
	石材	D01：津	
適用工種	(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント／		
測量業務／	諸経費率	しない	63.6%／
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%

設計内訳書

業務名	【当初】令和8年度三重県都市計画 基礎調査業務委託	当 初	業 種 項 目	測量業務 測量・調査計画				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
測量・調査計画		式	1		65,596,016			
都市計画基礎調査		式	1		65,596,016			
基礎調査		式	1		65,596,016			
計画準備		業務	1	484,000	484,000			単-1号/ A1
資料収集・ヒアリング		業務	1	848,900	848,900			単-2号/ A1
調査ゾーンの設定		km2	2,030.37	826	1,677,085			単-3号/ A1
人口規模		km2	2,030.37	1,248	2,533,901			単-4号/ A1
DID		業務	1	165,200	165,200			単-5号/ A1
人口増減		業務	1	146,900	146,900			単-6号/ A1
通勤・通学移動		業務	1	193,400	193,400			単-7号/ A1
昼間人口		km2	2,030.37	2,657	5,394,693			単-8号/ A1
産業・職業分類別就業者数		業務	1	237,500	237,500			単-9号/ A1

設計内訳書

業務名	【当初】令和8年度三重県都市計画 基礎調査業務委託	当初	業種 項目	測量業務 測量・調査計画				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
事業所数・従業者数・売上金額		km2	2,030.37	1,248	2,533,901			単-10号 A1
区域区分の状況		km2	2,030.37	1,530	3,106,466			単-11号 A1
国公有地の状況		km2	2,030.37	624	1,266,950			単-12号 A1
宅地開発の状況		km2	2,030.37	1,652	3,354,171			単-13号 A1
農地転用状況		km2	2,030.37	2,900	5,888,073			単-14号 A1
新築動向		km2	2,030.37	2,497	5,069,833			単-15号 A1
農林漁業関係施策実施状況		km2	2,030.37	2,154	4,373,416			単-16号 A1
大規模小売店舗等の立地状況		km2	2,030.37	1,027	2,085,189			単-17号 A1
住宅の所有関係別・建て方別世帯数		業務	1	265,700	265,700			単-18号 A1
都市施設の位置・内容等		km2	2,030.37	3,342	6,785,496			単-19号 A1
地価の状況		km2	2,030.37	826	1,677,085			単-20号 A1
緑の状況		km2	2,030.37	2,375	4,822,128			単-21号 A1

設計内訳書

業務名【当初】令和8年度三重県都市計画 基礎調査業務委託			当 初	業 種	測量業務					
項目・工種・種別・細別			規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
災害の発生状況				km2	2,030.37	1,248	2,533,901			単-22号 A1
防災施設の位置及び整備の状況				km2	2,030.37	2,093	4,249,564			単-23号 A1
レクリエーション施設の状況				km2	2,030.37	2,093	4,249,564			単-24号 A1
三重県基礎調査要領の見直し			オープンデータ化編・ データ定義書含む	業務	1	388,000	388,000			単-25号 A1
都市計画データ拡張製品仕様書の作成				業務	1	956,600	956,600			単-26号 A1
打合せ・協議				業務	1	308,400	308,400			単-27号 A1
直接経費				式	1		400,000			
直接経費				式	1		400,000			
旅費交通費				式	1		230,000			
旅費交通費（率計上）（測量） 61,372,777× 0.56%			旅費交通費の指定：滞 在を伴わない	式	1		230,000			A1
電子成果品作成費				式	1		170,000			
電子成果品作成費（測量） 2.3×61,372千円×0.44%				式	1		170,000			

- 6 -

[illegible]

諸経費計算書 (当 初)

業務名 令和 8年度 【当初】 令和8年度三重県都市計画

測量業務

建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接測量費	65,996,016 /
非対象額	0
管理費区分 9・I (成果検定費等)	0
対象額	65,996,016 /
諸経费率	63.6% /
諸経費 (計算額)	41,973,466 /
竣工平面図作成の対象額 (労務費、直接人件費)	0
竣工平面図作成の諸経费率	0%
竣工平面図作成の諸経費 (計算値)	0
調整額	482 /
諸経費計上額	41,972,984 /
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D)	0
その他原価の割合 (α)	0%
その他原価計上額	0
直接原価	0
その他原価	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合 (β)	0%
一般管理費等計上額	0

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率 (%)
純調査費 (直接調査費及び間接調査費)	
非対象額	
管理費区分 9・I (諸経費の非対象)	
対象額	
諸経费率	
諸経費 (計算額)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D)	
その他原価の割合 (α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合 (β)	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

業務名

地質調査業務
解析調査業務

項目	金額・率 (%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額 (一)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等 (計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

設計業務

項目	金額・率 (%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額 (一)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等 (計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

單價適用年月日
步掛適用年月日
勞務等調整

令和 8年 5月19日
令和 8年 5月19日
00.00%-00.00%-1.0000

- 9 -

單價適用年月日
步掛適用年月日
勞務等調整

令和 8年 5月19日
令和 8年 5月19日
00.00%-00.00%-1.0000

- 10 -

1次单価表

单-3号

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

[illegible]

單價適用年月日
步掛適用年月日
勞務等調整

令和 8年 5月19日
令和 8年 5月19日
00.00%-00.00%-1.0000

名称	人口規模			単位	km2		数量		1	単価		1,248
規格												
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要					
	人口規模		km2	1	1,248	1,248	WYB00007 管理費区分 無 単-31号					
	計					1,248						
	単価					1,248	円／km2					

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

[illegible]

1次单価表

单-7号

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

[illegible]

单-8号

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
屋間人口		km2	1	2,657	2,657	WYB00012 管理費区分 無 単-35号
計					2,657	
単価					2,657	円/km2

1次単価表

单-10号

名称						単位		数量	単価	金額	摘要
事業所数・従業員数・売上金額						km ²		1	1,248	1,248	WYB00015 管理費区分 無 単-37号
計										1,248	
単価										1,248	円/km ²

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

三重県 県土整備部

1次单価表

单-12号

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

[illegible]

1次单価表

单-13号

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

[illegible]

1次単価表

单-14号

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
農地転用状況				km2	1	2,900		WYB00023 管理費区分 無 単-41号
計							2,900	
単価							2,900	円/km2

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称 規格	新築動向 /			単位	km2 /	数量		単価	2,497 /
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
新築動向 /			km2	1 /	2,497 /	2,497 /	WYB00022 管理費区分 無 単-42号		
計						2,497 /			
単価						2,497 /	円／km2		

1次単価表

単-16号

名称		単位	数量	単価	金額	摘要
規格						
農林漁業関係施策実施状況		km2	1	2,154	2,154	WYB00025 管理費区分 無 単-43号
計					2,154	
単価					2,154	円/km2

單價適用年月日
步掛適用年月日
勞務等調整

令和 8年 5月19日
令和 8年 5月19日
00.00%-00.00%-1.0000

三重県 県土整備部

1次単価表

単-18号

名称 規格		単位	業務	数量	単価	金額	摘要
住宅の所有関係別・建て方別世帯数				1	265,700		
住宅の所有関係別・建て方別世帯数		業務		1	265,700	265,700	WYB00024 管理費区分 無 単-45号
計						265,700	
単価						265,700	円／業務

單価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務等調整

令和 8年 5月19日
令和 8年 5月19日
00.00%-00.00%-1.0000

三重県 県土整備部

1次単価表

单-20号

[illegible]

1次単価表

单-21号

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

[illegible]

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

- 30 -

1次単価表

单-23号

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

[illegible]

1次单価表

单-24号

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
レクリエーション施設の状況		km2	1	2,093		WYB00031 管理費区分 無 単-51号
計					2,093	
単価					2,093	円/km2

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

三重県 県土整備部

1次单価表

单-26号

単-26号		単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 5月19日 令和 8年 5月19日 00.00%-00.00%-1.0000		
名称	都市計画データ拡張製品仕様書の作成			単位	業務	
規格				数量	1	
				単価	956,600	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
都市計画データ拡張製品仕様書の作成		業務	1	956,600	956,600	WYB00034 管理費区分 無 単-53号
計					956,600	
単価					956,600	円/業務

1次单価表

单-27号

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称 規格	打合せ・協議			単位	業務	数量	1	単価	308,400
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要
打合せ・協議			業務	1	308,400		308,400		WYB00035 管理費区分 無 単-54号
計							308,400		
単価							308,400		円／業務

参考資料 (1)

単-28号

WYB00001

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務等調整

 令和 8年 5月19日
 令和 8年 5月19日
 00.00%-00.00%-1.0000

名称 規格	準備計画			業務 単位	数量	1	単価	484,000
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量主任技師		直接人件費	人	1	61,000	61,000	R0602 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師		同上	人	4.5	52,700	237,150	R0603 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師補		同上	人	4.5	41,300	185,850	R0604 管理費区分 無 割増率 0%	
計						484,000		
単価						484,000	円／業務	

参考資料 (1)

単-29号

WYB00004

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称規格	資料収集・ヒアリング			業務	数量	1	単価	848,900
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師		直接人件費	人	4	52,700	210,800	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
測量技師補		同上	人	10	41,300	413,000	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
測量助手		同上	人	4.5	37,700	169,650	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
機械経費		5%	式	1		39,672	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1	
材料費		2%	式	1		15,869	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1	
計						848,991		
単価						848,900	円／業務	

参考資料 (1)

単-30号

WYB00006

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務等調整

 令和 8年 5月19日
 令和 8年 5月19日
 00.00%-00.00%-1.0000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
調査ゾーンの設定		km2	100	826		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補	直接人件費	人	0.5	41,300	20,650	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量助手	同上	人	1.5	37,700	56,550	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1
機械経費	5%	式	1		3,860	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1
材料費	2%	式	1		1,544	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
計					82,604	
単価					826	円/km2

参考資料 (1)

単-31号

WYB00007

単価適用年月日	令和 8年 5月19日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月19日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
人口規模		km2	100	1,248		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補	直接人件費	人	1	41,300	41,300	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量助手	同上	人	2	37,700	75,400	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1
機械経費	5%	式	1		5,835	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1
材料費	2%	式	1		2,334	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
計					124,869	
単価					1,248	円/km2

WYB00009

令和 8年 5月19日
令和 8年 5月19日
00.00%-00.00%-1.0000

- 40 -

WYB00010

令和 8年 5月19日
令和 8年 5月19日
00.00%-00.00%-1.0000

- 41 -

参考資料 (1)

単-34号

WYB00011

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務等調整

 令和 8年 5月19日
 令和 8年 5月19日
 00.00%-00.00%-1.0000

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
通勤・通学移動							193,400	
測量技師		直接人件費		人	0.5	52,700	26,350	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量技師補		同上		人	1	41,300	41,300	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量助手		同上		人	3	37,700	113,100	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1
機械経費		5%		式	1		9,037	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1
材料費		2%		式	1		3,615	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
計							193,402	
単価							193,400	円/業務

WYB00012

名称規格	屋間人口			単位	km2	数量	100	単価	2,657
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量技師		直接人件費	人	1	52,700	52,700	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
測量技師補		同上	人	2	41,300	82,600	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
測量助手		同上	人	3	37,700	113,100	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
機械経費		5%	式	1		12,420	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1		
材料費		2%	式	1		4,968	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1		
計						265,788			
単価						2,657	円／km2		

WYB00013

令和 8年 5月19日
令和 8年 5月19日
00.00%-00.00%-1.0000

- 44 -

WYB00015

令和 8年 5月19日
令和 8年 5月19日
00.00%-00.00%-1.0000

三重県 県土整備部

WYB00003

令和 8年 5月19日
令和 8年 5月19日
00.00%-00.00%-1.0000

名称	区域区分の状況 /				単位	km2 /	数量	100 /	単価	1,530 /
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
測量技師 /		直接人件費	人	0.5 /	52,700 /		26,350 /		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
測量技師補 /		同上	人	1 /	41,300 /		41,300 /		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
測量助手 /		同上	人	2 /	37,700 /		75,400 /		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
機械経費 /		5% /	式	1 /			7,152 /		ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1	
材料費 /		2% /	式	1 /			2,861 /		ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1	
計							153,063 /			
単価							1,530 /		円／km2	

参考資料 (1)

単-39号

WYB00016

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務等調整

 令和 8年 5月19日
 令和 8年 5月19日
 00.00%-00.00%-1.0000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
国公有地の状況		km2	100	624.3		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補	直接人件費	人	0.5	41,300	20,650	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量助手	同上	人	1	37,700	37,700	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1
機械経費	5%	式	1		2,917	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1
材料費	2%	式	1		1,167	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
計					62,434	
単価					624.3	円/km2

参考資料 (1)

単-40号

WYB00018

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務等調整

 令和 8年 5月19日
 令和 8年 5月19日
 00.00%-00.00%-1.0000

名称	宅地開発の状況	単位	数量	単価	金額	摘要
規格		km2	100	1,652		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補	直接人件費	人	1	41,300	41,300	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量助手	同上	人	3	37,700	113,100	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1
機械経費	5%	式	1		7,720	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1
材料費	2%	式	1		3,088	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
計					165,208	
単価					1,652	円/km2

参考資料 (1)

単-41号

WYB00023

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務等調整

 令和 8年 5月19日
 令和 8年 5月19日
 00.00%-00.00%-1.0000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
農地転用状況 /		km2	100	2,900		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補 /	直接人件費	人	2	41,300	82,600	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量助手 /	同上	人	5	37,700	188,500	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1
機械経費 /	5%	式	1		13,555	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1
材料費 /	2%	式	1		5,422	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
計					290,077	
単価 /					2,900	円/km2

WYB00022

名称	新築動向				単位	km2	数量	100	単価	2,497
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
測量技師補		直接人件費	人	2	41,300		82,600		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
測量助手		同上	人	4	37,700		150,800		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
機械経費		5%	式	1			11,670		ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1	
材料費		2%	式	1			4,668		ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1	
計							249,738			
単価							2,497		円／km2	

WYB00025

名称	農林漁業関係施策実施状況				単位	km2	数量	100	単価	2,154
規格					単位					
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師		直接人件費	人	0.5	52,700	26,350	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
測量技師補		同上	人	1.5	41,300	61,950	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
測量助手		同上	人	3	37,700	113,100	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
機械経費		5%	式	1		10,070	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1			
材料費		2%	式	1		4,028	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1			
計						215,498				
単価						2,154	円/km2			

WYB00026

[illegible]

参考資料 (1)

単-45号

WYB00024

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務等調整

 令和 8年 5月19日
 令和 8年 5月19日
 00.00%-00.00%-1.0000

名称 規格	住宅の所有関係別・建て方別世帯数	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師	直接人件費	人	1	52,700	52,700	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量技師補	同上	人	2	41,300	82,600	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量助手	同上	人	3	37,700	113,100	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1
機械経費	5%	式	1		12,420	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1
材料費	2%	式	1		4,968	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
計					265,788	
単価					265,700	円/業務

WYB00019

[illegible]

参考資料 (1)

単-48号

WYB00028

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務等調整

 令和 8年 5月19日
 令和 8年 5月19日
 00.00%-00.00%-1.0000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
緑の状況		km2	100	2,375		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師	直接人件費	人	0.5	52,700	26,350	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量技師補	同上	人	2	41,300	82,600	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量助手	同上	人	3	37,700	113,100	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1
機械経費	5%	式	1		11,102	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1
材料費	2%	式	1		4,441	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
計					237,593	
単価					2,375	円/km2

参考資料 (1)

単-49号

WYB00027

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務等調整

 令和 8年 5月19日
 令和 8年 5月19日
 00.00%-00.00%-1.0000

名称 規格	災害の発生状況	単位	数量	単価	金額	摘要
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補	直接人件費	人	1	41,300	41,300	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量助手	同上	人	2	37,700	75,400	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1
機械経費	5%	式	1		5,835	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1
材料費	2%	式	1		2,334	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
計					124,869	
単価					1,248	円/km2

参考資料 (1)

単-50号

WYB00032

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務等調整

 令和 8年 5月19日
 令和 8年 5月19日
 00.00%-00.00%-1.0000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防災施設の位置及び整備の状況		km2	100	2,093		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補	直接人件費	人	2	41,300	82,600	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量助手	同上	人	3	37,700	113,100	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1
機械経費	5%	式	1		9,785	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1
材料費	2%	式	1		3,914	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
計					209,399	
単価					2,093	円/km2

参考資料 (1)

単-51号

WYB00031

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務等調整

 令和 8年 5月19日
 令和 8年 5月19日
 00.00%-00.00%-1.0000

名称 規格	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
レクリエーション施設の状況		人	2	41,300	82,600	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量技師補	直接人件費	人	2	41,300	82,600	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量助手	同上	人	3	37,700	113,100	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1
機械経費	5%	式	1		9,785	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1
材料費	2%	式	1		3,914	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1
計					209,399	
単価					2,093	円/km2

WYB00033

令和 8年 5月19日
令和 8年 5月19日
00.00%-00.00%-1.0000

- 60 -

参考資料 (1)

単-53号

WYB00034

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務等調整

 令和 8年 5月19日
 令和 8年 5月19日
 00.00%-00.00%-1.0000

名称	都市計画データ拡張製品仕様書の作成			業務	数量	1	単価	956,600
規格				単位				
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量主任技師	直接人件費	人	2.5	61,000	152,500	R0602 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
	測量技師	同上	人	3	52,700	158,100	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
	測量技師補	同上	人	5	41,300	206,500	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
	測量助手	同上	人	10	37,700	377,000	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
	機械経費	5%	式	1		44,705	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1	
	材料費	2%	式	1		17,882	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1	
	計					956,687		
	単価					956,600	円／業務	

WYB00035

令和 8年 5月19日
令和 8年 5月19日
00.00%-00.00%-1.0000

- 62 -

登録単価／オプション単価<データ無し>

[illegible]

- 64 -

[illegible]